
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\Sicurezza\2020-2023\Determina richiesta preventivo Ditta Mall Engineering Srl.docx 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA   la propria determina prot. n.1695/F9 del 07/03/2020. di avvio di un nuovo procedimento per 
l’affidamento diretto dell’ incarico R.S.P.P. dell’ISC “Spinetoli-Pagliare” - CIG Z682C5DA9E; 
VISTO  l’avviso pubblico per manifestazione di interesse prot. n.1696/F9 del 07/03/2020 pubblicato all’albo 
on-line del’Istituto in data 07/03/2020; 
PRESO ATTO  della indisponibilità da parte di personale interno di questo Istituto e degli altri Istituti 
Scolastici a svolgere la funzione di R.S.P.P.presso questa scuola come riscontrato a seguito delle richieste 
prot. nn. 459/F9  e 460/F9 del 21/01/2020; 
PRESO ATTO che alla scadenza del termine fissato nel suddetto avviso pubblico è pervenuta solamente la 
candidatura della Ditta Mall Engineering S.r.l. Partita IVA numero 02038480444 assunta a prot. n.1726/F9 
del 10/03/2020;      
ACCERTATA  la regolarità della documentazione allegata; 
VISTE le linee Guida n. 4 attuative del Nuovo Codice Appalti emesse dall’Anac relative alle “procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria indagini di mercato 
e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” che prevedono che “La rotazione non si 
applica laddove il nuovo affidamento avvenga tramite procedure….aperte al mercato”; 
RITENUTO pertanto di procedere alla ammissione di detta candidatura in base a quanto stabilito nel 
suddetto avviso; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 50 del 15 aprile 2019 che fissa in n. 3 anni la durata del 
contratto di affidamento dell’incarico di R.S.P.P.dell’Istituto 
 

DETERMINA 
 

di inoltrare alla Ditta Mall Engineering S.r.l. con sede a San Benedetto del Tronto (AP) la richiesta di 
preventivo finalizzato alla stipula di un contratto di durata triennale per l’affidamento  dell’ incarico di R.S.P.P. 
dell’ISC “Spinetoli-Pagliare”. 
 
 

 

 
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                            Prof. Enrico Piasini 

                                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE   “SPINETOLI – PAGLIARE” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado   
Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP)  

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441 

E-mail: apic80600p@istruzione.it  PEC:apic80600p@pec.istruzione.it   

Sito web: icspinetoli.edu.it 

APIC80600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002135 - 03/04/2020 - F9 - U

mailto:APIC80600P@istruzione.it
mailto:apic80600p@pec.istruzione.it

		2020-04-04T08:27:56+0200
	PIASINI ENRICO




